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Продажа 1-комнатной квартиры 24м²,
6/10 этаж
3 500 000 ₽

 24м²   6   1

Новоалтайск г., Октябрьская ул., 18в

 
Чепкин Руслан
Викторович
Стажер

+7 (983) 175-30-38
chepkin.ruslan@century21.ru

Добрый день! Продаётся квартира-студия площадью 24 кв.м на 6 этаже 10
этажного дома в центре города, что обеспечивает удобный доступ ко всем
ключевым объектам инфраструктуры: магазины, школа, детский сад, кафе, ж/д
вокзал. Транспортные остановки в шаговой доступности. В квартире выполнен
свежий евроремонт. Имеется застекленный балкон с видом во двор. Сан узел
совмещён, в кафеле. В квартире новая мебель, кухонный гарнитур с
встроенной бытовой техникой. Звоните для получения дополнительной
информации и организации просмотра! Арт. 91970680 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-24m2-610-
etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

83
) 1

75
-3

0-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

83
) 1

75
-3

0-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

83
) 1

75
-3

0-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

83
) 1

75
-3

0-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

83
) 1

75
-3

0-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

83
) 1

75
-3

0-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

83
) 1

75
-3

0-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

83
) 1

75
-3

0-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

83
) 1

75
-3

0-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

83
) 1

75
-3

0-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

83
) 1

75
-3

0-
38

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-24m2-610-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 24м²,
6/10 этаж
3 500 000 ₽

 24м²   6   1

Новоалтайск г., Октябрьская ул., 18в

 
Чепкин Руслан
Викторович
Стажер

+7 (983) 175-30-38
chepkin.ruslan@century21.ru

Добрый день! Продаётся квартира-студия площадью 24 кв.м на 6 этаже 10
этажного дома в центре города, что обеспечивает удобный доступ ко всем
ключевым объектам инфраструктуры: магазины, школа, детский сад, кафе, ж/д
вокзал. Транспортные остановки в шаговой доступности. В квартире выполнен
свежий евроремонт. Имеется застекленный балкон с видом во двор. Сан узел
совмещён, в кафеле. В квартире новая мебель, кухонный гарнитур с
встроенной бытовой техникой. Звоните для получения дополнительной
информации и организации просмотра! Арт. 91970680 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-24m2-610-
etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

83
) 1

75
-3

0-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

83
) 1

75
-3

0-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

83
) 1

75
-3

0-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

83
) 1

75
-3

0-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

83
) 1

75
-3

0-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

83
) 1

75
-3

0-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

83
) 1

75
-3

0-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

83
) 1

75
-3

0-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

83
) 1

75
-3

0-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

83
) 1

75
-3

0-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

83
) 1

75
-3

0-
38


